

## Produse alimentare

I.D.: 51139874

---

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.064,88 RON - 1.064,88 RON

---

Descriere: 1ARDEIROSU KG 0.900 5.5040 4.95 0.45 2 ROSII KG 3.000 5.5040 16.51 1.49 3 PIEPT PUI KG 0.900 12.3853 11.15 1.00 4 STRUGURI KG 5.800 6.8807 39.91 3.59 5 COTLET PORC KG 2.800 16.9724 47.52 4.28 6 CARNATI CASA KG 0.600 33.9440 20.37 1.83 7 SALAM VARA USCAT BUC 5.000 18.3500 91.75 8.26 8 SALAM BANATEAN BUC 2.000 13.7600 27.52 2.48 9 SALAM RUSESC BUC 1.000 11.9266 11.93 1.07 10 KAIZER KG 2.000 26.6050 53.21 4.79 11 MUSCHI FILE BUC 1.300 29.3577 38.17 3.44 12 CIOLAN DEZOSAT KG 0.400 22.9350 9.17 0.83 13 SLANINA BUC 3.800 13.7700 52.33 4.71 14 MICI KG 2.400 20.6400 49.54 4.46 15 GOGOSARI BUC 5.800 5.5040 31.92 2.87 16 LAPTE BUC 8.000 3.6697 29.36 2.64 17 SMANTANA BUC 1.000 9.6333 9.63 0.87 18 UNT BUC 1.000 5.9630 5.96 0.54 19 BRANZA TELEMEEA BUC 5.000 6.4220 32.11 2.89 20 BRANZA TELEMEEA KG 2.000 21.1100 42.22 3.80 21 BRANZA TOPITA BUC 25.000 5.0400 126.00 11.34 22 BRANZA TOPITA FELII BUC 20.000 5.0400 100.80 9.07 23 BRANZA TOPITA TUB BUC 16.000 2.2935 36.70 3.30 24 BRANZA EDAM BUC 4.000 6.6055 26.42 2.38 25 CASACAVAL KG 2.000 24.7706 49.54 4.46 26 IAURT 125G BUC 30.000 0.9176 27.53 2.48 27 KEFIR BUC 12.000 2.5688 30.83 2.77 28 SANA BUC 12.000 3.4862 41.83 3.76

---